



Expediente: 1741/17

Carátula: SANCHEZ SILVIA BEATRIZ C/ SOL DEL NOA S.A. Y SHERATON OVERSEAS MANAGEMENT CORPORATION

**SUCURSAL ARGENTINA S/ COBRO DE PESOS** 

Unidad Judicial: EXCMA. CAMARA DE APELACION DEL TRABAJO SALA 2

Tipo Actuación: **DECRETOS**Fecha Depósito: **24/12/2024 - 00:00** 

Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es: 27226644267 - SANCHEZ, SILVIA BEATRIZ-ACTOR 20295325799 - SOL DEL NOA S.A., -DEMANDADO

20290612021 - SHERATON OVERSEAS MANAGEMENT CORPORATION SUCURSAL ARGENTINA, -DEMANDADO

9000000000 - CARRERA, TATIANA ALEJANDRA-POR DERECHO PROPIO 20290612021 - ROMANO, EMMANUEL ALEJANDRO-POR DERECHO PROPIO 20295325799 - MOLINA, FRANCISCO ALEJANDRO-POR DERECHO PROPIO

27226644267 - GOMEZ, MARIA LAURA-POR DERECHO PROPIO

## PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

**CENTRO JUDICIAL CAPITAL** 

EXCMA. CAMARA DE APELACION DEL TRABAJO SALA 2

ACTUACIONES Nº: 1741/17



H103225477288

JUICIO: SANCHEZ SILVIA BEATRIZ c/ SOL DEL NOA S.A. Y SHERATON OVERSEAS MANAGEMENT CORPORATION SUCURSAL ARGENTINA s/ COBRO DE PESOS - EXPTE N° 1741/17

## San Miguel de Tucumán, diciembre de 2024.-

Proveyendo presentación de la letrada Gomez María en fecha 20/12/2024: a la movilidad adjunta a esta presentación, agreguese. Librese cédula al domicilio real de SOL DEL NOA S.A. conforme lo solicitado.

Notifíquese, bajo exclusiva responsabilidad del peticionante, la resolutiva del 12/12/2024 a la demandada SHERATON OVERSEAS MANAGEMENT CORPORATION SUCURSAL ARGENTINA mediante carta documento, debiendo el interesado confeccionar la carta documento indicando junto al remitente (EXCMA. CAMARA DE APELACION DEL TRABAJO SALA 2 / Expediente numero 1741/17) la cual deberá ser rubricada por el actuario de esta Sala.- Firma digital: DRA. MARCELA B. TEJEDA - VOCAL.PDC. 1741/17.-

## Actuación firmada en fecha 23/12/2024

Certificado digital:

CN=TEJEDA Marcela Beatriz De Fatima, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 27127332253

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.